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BNP hos handelspartnerne 
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Rente 10-års statsobligasjoner 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

2010 2011 2012 2013 2014

Tyskland Italia Spania Storbritannia USA

PPR 3/14 

Prosent. 1. jan. 2010 – 8. des. 2014 

3 Kilde: Bloomberg 

PPR 2/14 



Pengemarkedsrenter 
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Oljepris og importveid valutakursindeks (I-44)1) 
1. jan. 2012 – 8. des. 2014 
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1) Stigende kurve betyr sterkere kurs 
Kilde: Norges Bank 



Kritisk oljeprisnivå 
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Hvor lav kan oljeprisen bli før det får store negative konsekvenser for den 
petroleumsrelaterte omsetningen?1) (RN september og november 2012) 
 

1) Andel av bedriftene med petroleumsrelatert omsetning, vektet etter petroleumsrelatert sysselsetting 
Kilde: Norges Banks regionale nettverk 
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Petroleumsinvesteringer 
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Petroleumsinvesteringer 
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Faste 2014-priser. Milliarder kroner. 2003-20171) 

0

50

100

150

200

250

300

2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017

Nedstengning og fjerning
Rør- og landvirksomhet
Leting
Feltutbygging
Felt i drift

1) Anslag for 2014-2017. Verditall fra investeringstellingen er deflatert med prisindeksen for 
petroleumsinvesteringer i nasjonalregnskapet.   
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BNP Fastlands-Norge og Norges Bank regionale 
nettverks indikator for vekst i produksjonen 
Annualisert. Prosent. 1. kv. 2011 – 2. kv. 2015 
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Regionalt nettverk: Kapasitetsproblemer 
Kapasitetsproblemer. Alle regioner 
Aggregert 
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Antall ledige stillinger og antall arbeidsledige 
Sesongjustert. 1. kv. 2010 – 3. kv. 2014 
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Privat konsum1) og 
konsumenttillit 
1. kv. 2008 – 4. kv. 2014 

TNS Gallups 
spareindikator2) 
Prosentandeler. 1. kv. 2008 – 4. kv. 2014 
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1) Firekvartalersvekst. Prosent 
2) Andel som vil spare eller nedbetale lån dersom økonomien i husstanden ble bedre. 
Kilder: TNS Gallup, Opinion og Statistisk sentralbyrå  



Boligpriser  
Prosent. Jan. 2010 – nov. 2014 

14 Kilder: Eiendom Norge, Finn.no og Eiendomsverdi 
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KPI-JAE. Totalt og fordelt etter leveringssektorer 
Tolvmånedersvekst. Prosent. Jan. 2010 – okt. 2014 
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Referansebaner i PPR 4/14 
Prosent. 1. kv. 2008 – 4. kv. 2017  
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Endringer i renteprognosen 
Akkumulerte bidrag. Prosentenheter. 1. kv. 2015 – 4. kv. 2017 
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